FORMULAR APLIKIMI
PER INFORMIM PER ZYRTARET PERPARA EMERIMIT/ZGJEDHJES NE POSTE TE LARTA
AUTORITETI PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT (AIDSSH)

Nése keni pyetje, lutemi kontaktoni: HAPESIRE E REZERVUAR VETEM PER PUNONJESIT E AUTORITETIT PER INFORMIMIN
MBI DOKUMENTET E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT

E-mail: info@autoritetidosjeve.gov.al
Web: www. autoritetidosjeve.gov.al

Shénim :Julutemplotésonimekujdesdheqart &
informacionin e kérkuar né fushat mé poshteé,
ME GERMA KAPIT ALE DHE NE NGJYRE BLU

Nr. | kérkesés

IORMCION SPIFIK MBI L!KIMIN

SEKSIONI B




SEKSIONI C.Aé:lf/%RMACION SHTESE PER TE DHENA NDIHMESE PER IDENTIFIKIMIN E DOKUMENTACIONIT
R
1. VENDI | BANIMIT/PUNES PAS MBUSHJES SE MOSHES 18 VJEC (PARA 2 KORRIKUT 1991)
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SEKSIONI D:  DOKUMENTACIONI | PARAQITUR







